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क्र. 
सं.  

काययक्रम /क्रक्रयाकलाप 
इकाई 

बार्षयक लक्ष्य प्रथम चौमामसक दोस्रो चौमामसक िेस्रो चौमामसक 

यजवा सम्बधिी नीनत ननयम 

यजवा क्षमता अभिबरृ्ि तथा सशन्ततकरण 

यजवा सहयोग तथा सहकायि कायिर्क्म 

अध्ययन अनजसधिान 

1 

2 

4 

5 

  आ)  चालु खचय अन्िर्यिका काययक्रमहरु 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

सम्पणूय कायय मध्ये र्ि आ. व. सम्मको 

पररमाण भार लार्ि 

आयोजनाको कुल क्रक्रयाकलापको 

पररमाण भार लार्ि 

कैक्रफयि 
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खचय शीषयक 
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यवुासँर् सम्बन्न्िि काननू िथा नमूना काननू तनमायण/ सशंोिन   
िथा पररमाजयन(प्रचार प्रसार िथा सामाग्री उत्पादन िथा प्रकाशन र   
र्विरण)  

रान्रिय यवुा नीति २०७२ को मध्याविी समीक्षा(अन्य) 

यवुा प्रकाशन (वार्षयक बलेुटटन)(प्रचार प्रसार िथा सामाग्री उत्पादन   
िथा प्रकाशन र र्विरण)  
यवुा सञ्चार काययक्रम (टेमलमभजन)(प्रचार प्रसार िथा सामाग्री   
उत्पादन िथा प्रकाशन र र्विरण)  
यवुा प्रतिभा सम्मान(अन्य) 
अन्िरान्रिय यवुा अनभुव आदानप्रदान काययक्रम(अन्य) 

यवुा सम्पकय  र्वन्दहुरूको अन्िरक्रक्रया(अन्य) 
यवुा र्तिर्विी बारेमा पत्रकारहरुसँर् अन्िक्रक्रय या िथा पत्रकार   
प्रोत्साहन(अन्य)  
सूचनाको हक कायायन्वयन सम्बन्िी र्ोरठी िथा अन्िक्रक्रय या(अन्य) 

अनरु्मन(अनरु्मन मुल्याङ्कन िथा काययक्रम कायायन्वयन  भ्रमण   
खचय)  

यवुासँर् सम्बन्न्िि बदेैमशक काययक्रमहरुमा सहभागर्िा र   
अतिगथहरुको स्वार्ि(वदेैमशक  भ्रमण)  

यवुा र्वकास र पररचालन सम्बन्िी अध्ययन िथा  

2.15.3.2 

2.15.40.19  

2  

2.15.3.1 

2.15.3.3 

2.15.40.8 

2.15.40.36 

2.15.40.10 

2.15.40.41 

2.15.40.12  

8  

2.19.1.3 

2.19.3.2 

2.15.5.11 

यवुा िथा खेलकूद मन्त्रालय मधरालय : 

यवुा िथा खेलकूद मन्त्रालय र्विाग/ संस्था : 

2075/76 आ .व. 
343101 बजेट उपशीषिक न.ं : 

 

 

219 १० )वार्षिक बजेट (रू): 

 

कायिर्क्म / आयोजनाको नाम 

आयोजना शजरु िएको भमनत  : 

आयोजना पजरा हजने भमनत : 

स्थान :(क) न्जल्ला : काठमाण्डौं 

आयोजना/ कायािलय प्रमजखको नाम : 

(ग) सटही दर  : 

(घ) दात ृसंस्था  : 

११ )आयोजनाको कज ल लागत (रू): 
शजरूको  संशोर्ित  

रान्रिय यवुा पररचलन काययक्रम(रान्रिय यवुा पररचलन   
काययक्रम)  

 

 

र्व.सं. 

र्व.सं. 

  

(ख) वदेैभशक : 

क) आधतररक : 1) नेपाल सरकार 219 

2) स्थानीय ननकाय / संस्था : 
3) जनसहिार्गता : 

0 

 

क) आधतररक : 1) नेपाल सरकार 

2) स्थानीय ननकाय / संस्था : 
3) जनसहिार्गता : 

0 

 

अनजदान 
ऋण 

(ख) वदेैभशक : 

(क) आधतररक     १) नेपाल सरकार :  
२) स्थानीय ननकाय /संस्था :  
३) जनसहिार्गता :  
(ख) वदेैभशक        १)ऋण   : 

१2 ) गत आ ब सम्मको खर्ि (रू) (सोझै िजततानी तथा वस्तजगत समेत) 0 

रु. लाखमा 
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काययक्रम 

वटा 

पटक 

वटा 

कक्षा 

जना 
जना 

पटक 
पटक 

पटक 

केन्र,न्ज
ल्ला 

पटक 

वटा 

न्जल्ला   0  0  4.11  1.14  1.14  1.83 
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क्र. 
सं.  

काययक्रम /क्रक्रयाकलाप 
इकाई 

बार्षयक लक्ष्य प्रथम चौमामसक दोस्रो चौमामसक िेस्रो चौमामसक 

  ख)  चालु खचय काययक्रमको जम्मा:  219  33.5  111.5  74 

कुल जम्मा खचय  219  33.5  111.5  74 

आयोजना/कायायलय प्रमुखको दस्िखि : 

ममति : 

ियार र्नेको नाम ,पद र दस्िखि : 

ममति : 

प्रमाणणि र्नेको नाम,पद र दस्िखि: 

ममति : 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

 100  15.31  50.91  33.8 

 15.31  50.91  33.78 

पररमाण भार बजेट 

सम्पणूय कायय मध्ये र्ि आ. व. सम्मको 

  0 

 0 

पररमाण भार लार्ि 

 0 

 0  

आयोजनाको कुल क्रक्रयाकलापको 

 0 

0 

पररमाण भार लार्ि 

 0 

   

कैक्रफयि 
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खचय शीषयक 

2२ 

अनसुन्िान(अध्ययन /सवेक्षण/अनसुन्िान) 

100 

 


